VERENIGING NR.0675-M28-4 BETREFT : DUIVENSPORTCENTRUM OLDENZAAL
DATUM : 15/07/23 OM 06.50 UUR VANAF Dizy le Gros . WIND : 131 DUIVEN 11 DEELNEMERS

KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD

121 6 1 6. Spitshuis 364.382 10 10 28162464 102442 1697.168 911.2 975.6 1000.0

141 7 2 Gebr. van Langen 368.078 24 08 01176071 102756 1688.949 896.4 970.7 977.3
205 14 3 G. Spitshuis 02 10 06 28162410 103026 1653.025 849.0 936.6 954.5
225 15 4 J.R. Post 362,941 07 01 28163032 103105 1641.648 834,2 0931.7 931.8
249 18 5 V. Bonnes 367.668 22 07 91338185 103529 1630.475 816.4 917.1 909.1
254 19 6 B. Voorhuis 362,983 07 04 11599147 103253 1628.582 812.7 912.2 886.4
263 22 7 J.Luhen 365.074 05 01 28162826 103516 1620.632 806.1 897.6 863.6
328 27 8 V. Bonnes 02 22 09 28162194 103938 1601.010 758.0 873.2 8u40.9
345 28 9 Bekkedam-Blockhuis 366.480 10 03 81552038 103948 1594.781 745.4 868.3 818.2
350 29 10 V. Bonnes 03 22 11 28162192 104045 1593.263 741.7 863.4 795.5
405 35 11 H. Righart 362.743 16 05 28162560 104000 1577.047 701.0 834.1 772.7
464 41 12 V. Bonnes 04 22 16 28162249 104529 1561.239 657.3 804.9 750.0
475 42 13 V. Bonnes 05 22 04 91338113 104550 1558.922 649.1 800.0 727.3
496 44 14 Gebr. van Langen 02 24 18 01176077 104641 1555.151 633.6 790.2 704.5
507 47 15 H. Righart 02 16 07 01176557 104346 1551.637 625.5 775.6 681.8
524 51 16 Comb. Oude Lashof 365,029 19 13 28162515 104543 1548.594 612.9 756.1 659.1
535 56 17 Gebr. van Langen 03 24 20 01176022 104806 1545.898 604.7 731.7 636.4
539 57 18 Gebr. van Langen o4 24 11 11598211 104809 1545.573 601.8 726.8 613.6
568 59 19 Gebr. van Langen 05 24 01 11598206 104848 1541.366 580.3 717.1 590.9
572 60 20 Gebr. van Langen 06 24 13 28162023 104857 1540.399 577.4 712.2 568.2
657 69 21 J.R. Post 02 07 02 28163015 104755 1525.496 514.4 668.3 545.5
686 71 22 Comb. Oude Lashof 02 19 19 17057407 105007 1520.217 493.0 658.5 522.7
693 73 23 Comb. Oude Lashof 03 19 18 28162523 105018 1519.057 487.8 6u48.8 500.0
705 75 24 V. Bonnes 06 22 17 28162218 105222 1516.902 478.9 639.0 477.3
746 81 25 Comb. Oude Lashof 04 19 03 27072535 105137 1510.779 448.6 609.8 454.5
767 82 26 Gebr. van Langen 07 24 07 28161984 105406 1507.900 433.0 604.9 431.8
790 8 27 H. Mulder 362.894 08 02 28161730 105118 1503.915 416.0 585.4 1409.1
806 88 28 H. Righart 03 16 12 28162585 105127 1502.264 4O4.1 575.6 386.4
893 96 29 Gebr. van Langen 08 24 04 28161977 105648 1491.403 339.8 536.6 363.6
899 99 30 Comb. Oude Lashof 05 19 06 27072510 105459 1490.017 335.3 522.0 340.9
937 103 31 V. Bonnes 07 22 10 01176233 105741 1484.342 307.2 502.4 318.2
959 104 32 V. Bonnes 08 22 12 11598509 105805 1481.949 290.9 497.6 295.5
976 109 33 G. Spitshuis 03 10 07 01176366 105619 1479.323 278.3 473.2 272.7
1007 110 34 Comb. Oude Lashof 06 19 04 11598745 105725 1475.363 255.4 468.3 250.0
1011 111 35 Gebr. van Langen 09 24 03 01176002 105940 1474.279 252.4 463.4 227.3
1026 113 36 J.Luhen 02 05 05 01176433 105801 1471.975 241.3 453.7 204.5
1045 117 37 B. Voorhuis 02 07 02 11599186 105706 1468.975 227.2 434,1 181.8
1048 119 38 V. Bonnes 09 22 02 11598522 110020 1468.630 225.0 424.4 159.1
1084 123 39 Bekkedam-Blockhuis 02 10 04 11597725 110018 1464.166 198.4 404,9 136.4
1198 132 40 Bekkedam-Blockhuis 03 10 09 28161824 110246 1449.878 114.0 361.0 113.6
1274 144 41 H. Righart o4 16 03 28162555 110150 1440.328 57.7 302.4 90.9
1284 145 42 Comb. Oude Lashof 07 19 14 17057404 110340 1439.012 50.3 297.6 68.2
1286 146 43 Comb. Oude Lashof 08 19 08 17057417 110343 1438.728 48.9 292.7 45.5
1289 147 44 Comb. Oude Lashof 09 19 02 28162522 110348 1438.256 u46.6 287.8 22.7

1320 150 V. Bonnes 10 22 18 28162193 110619 1434.349 23.7 273.2

156 Gebr. van Langen 10 24 14 28162049 110725 1429.893 243.9

158 G. Spitshuis o4 10 08 28162460 110456 1429.322 234.1

159 Gebr. van Langen 11 24 06 11598220 110750 1427.582 229.3

160 G. Spitshuis 05 10 03 91339441 110540 1425.222 224.4

164 G. Spitshuis 06 10 02 28162472 110612 1422.256 204.9

171 J.R. Post 03 07 06 11598973 110602 1417.554 170.7

174 H. Mulder 02 08 08 91338993 110615 1416.175 156.1

180 Gebr. van Langen 12 24 21 28162059 111026 1413.330 126.8

186 V. Bonnes 11 22 08 28162210 111044 1410.053 97.6

188 G. Spitshuis 07 10 09 28162436 110836 1409.056 87.8

193 Gebr. van Langen 13 24 02 11598252 111140 1406.669 63.4

194 V. Bonnes 12 22 21 01176223 111122 1406.636 58.5

200 Comb. Oude Lashof 10 19 11 27072537 110951 1404.770 29,3

205 H. Righart 05 16 15 01176587 110839 1402.370 4.9

PRIJSVERDELING DD: 150723 BESTEMMING: Dizy le Gros . BETREFT: 0675 DUIVENSPORTCENTRUM  OLDENZAAL
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PUNTENOVERZICHT DD:150723

STAND MIDFOND

CC  LIDNR.

06759050
06750009
06759002
06750689
06750016
06750010
06750008
06759003
06750002
06750012
06750883
06750972
06750014
06750015
06751005
06750107
06750115
06750204
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PUNTENOVERZICHT DD:150723

STAND GENERAAL (V-M-E-A-J-N)

NAAM

Gebr. van Langen
G. Spitshuis
Comb. Oude Lashof
V. Bonnes

J.Luhen

H. Righart

B. Voorhuis
Bekkedam-Blockhuis
G. Heerink

J.R. Post

H. Mulder

K. Seiger

Niels Voorhuis

H. Schoppink
G.R.J. ten Thi)
G, Steunebrink

P. Oude Nijhuis
H.G. Oude Nijhuis

BESTEMMING:Dizy le Gros .

AFD.9 NOORD

9- 5621.9
13- 5556.5
30- 5392.3
25- 5455.4
70- 5075.3
86- 14932.0
111- 4692.1
236- 3545.2
266- 3202.2
287- 2886.2
288- 2874.4
339- 2209.3
342- 2186.6
416- 1375.5
426- 1275.1
467-  840.3
520- 448.8
559- 94,2

BESTEMMING:Dizy le

CC LIDNR.  NAAM AFD.9 NOORD
4 06759002 Comb. Oude Lashof 28- 15539.,9
4 06750009 G. Spitshuis 70- 13773.6
4 06750689 V. Bonnes 72- 13635.4
4 06759050 Gebr. van Langen 87- 13169.5
4 06750016 J.Luhen 113- 12218.6
4 06750008 B. Voorhuis 102- 12668.3
4 06759003 Bekkedam-Blockhuis 128- 11915.0
4 06750012 J.R. Post 248- 9293.6
4 06750010 H. Righart 232- 9620.9
4 06750002 G. Heerink 295- 8269.2
4 06750883 H. Mulder 359- 6711.9
4 06750972 K. Seiger 382- 5982.8
4 06750014 Niels Voorhuis 356- 6748.5
4 06751005 G.R.J. ten Thi) 429- 4552.2
4y 06750115 P. Oude NiJhuis 46L- 3886.7
4 06750204 H.G. Oude Nijhuis 521- 2346.1
4y 06750015 H. Schoppink 465- 3879.5
4 06750107 G. Steunebrink 481- 3344,0
4 06750011 M Voorhuis 644-  248.2
DUIFKAMPIOENEN 0675 STAND MIDFOND

NR NAAM PLAATS

1 Comb. Oude Lashof Weerselo

2 Comb, Oude Lashof Weerselo

3 Gebr. van Langen De Lutte

4 G, Spitshuis De Lutte

5 Gebr. van Langen De Lutte

6 V. Bonnes De Lutte

7 Comb. Oude Lashof Weerselo

8 V. Bonnes De Lutte

9 V. Bonnes De Lutte

10 Comb. Oude Lashof Weerselo

11 Gebr. van Langen De Lutte

12 Comb. Oude Lashof Weerselo

13 Gebr. van Langen De Lutte

14 B. Voorhuis 0ldenzaal

15 V. Bonnes De Lutte

CC-SPEL
1- 5621.9
2- 5556.5
8- 5392.3
6- 5455.4
11- 5075.3
13- 4932.0
20- 4692.1
37- 3545.2
45- 3202.2
51- 2886.2
52- 2874.4
62- 2209.3
64- 2186.6
83- 1375.5
87- 1275.1
o4-  840.3
105- 448.8
116- 94,2
Gros .
ONAANGEWEZEN--
CC-SPEL
4- 15544.,0
8- 13757.4
9- 13602.5
12- 13169.5
18- 12218.6
17- 12647.5
23- 11899.9
45- 9293.6
38- 9620.9
52- 8269.2
72- 6711.9
76- 5982.8
70- 6767.1
86- 4552,2
90- 3985.1
106- 2439.6
92- 3879.5
S4- 3344.0
129-  248.2

RINGNR PRYZEN

28162522
27072535
11598206
01176347
01176071
11598522
11598745
28162237
91338113
28162523
01176022
28162515
28161984
11584909
01176272
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VERENIGING
1- 5459.5
2- 5361.3
3- 5119.0
4- 5086.0
5-  4484,2
6- 4380.1
7- 3815.8
8- 3315.4
9- 2893.4
10- 2318.0
11- 2294.9
12- 1514.6
13- 1238.8
14- 1069.8
15-  960.9
16- 457.6
17-  222.8

VERENIGING

1- 15565.5
2- 13129.0
3- 12884.3
4- 12792.5
5- 11254.6
6- 11171.9
7- 10966.3
8- 7995.8
9- 7937.2
10- 7684.8
11- 4740.5
12- 4375.2
13- 4102.9
14- 3335.0
15- 3039.3
16- 2788.6
17- 2439.2
18- 1674.1
19- 25.4

PUNTEN

4442.0
3912.9
3631.7
3609.2
3536.4
3464,6
3454.5
3266, 4
3150.9
3120.4
3042.0
2987.7
2979.7
2710.6
2708.0

BETREFT:0675 DUIVENSPORTCENTRUM

AFD.9 NOORD
14- 4415.1
71- 3503.5
57- 3595.7
69- 3519.4

201- 2205.8

280- 1438.7

165- 2505.5

190- 2278.8

180- 2367.3

208- 2099.4

263- 1678.6

461-  345.6

299- 1252.1

405- 574.2

402- 597.2

472-  302.2

527- 10.9

BETREFT:0675 DUIVENSPORTCENTRUM

AFD.9 NOORD
17- 11441.0
94- 8503.1
28- 10685.1
29- 10679.7

179- 6639.8

137- 7435.9

114- 8046.9

234- 5307.4

313- 3849.2

197- 6170.3

328- 3618.1

390- 2603.1

256- 4913.1

419- 2217.2

415- 2265.2

547-  672.7

431- 2070.8

490- 1239.3

OLDENZAAL
AANGEWEZEN------
CC-SPEL
1- 4415.1
11- 3503.5
9- 3595.7
10- 3519.4
36- 2205.8
53- 1438.7
27- 2505.5
31- 2278.8
29- 2367.3
39- 2099.4
L9- 1678.6
93- 345.6
56- 1252.1
82- 574,2
80- 597.2
97- 302.2
110- 10.9
OLDENZAAL
AANGEWEZEN------
CC-SPEL
4- 11436.6
15- 8492.6
7- 10655.6
6- 10679.7
28- 6639.8
24- 7425.5
19- 8054.1
39- 5307.4
59- 3849.2
30- 6170.3
64- 3618.1
76- 2603.1
L49- 4930.0
84- 2217.2
80- 2457.9
114-  606.5
87- 2070.8
100- 1239.3

VERENIGING
1- 3570.2
4- 2624.8
3- 2934.7
2- 2938.5
7- 1678.4
11-  587.3
5- 1914.8
8- 1672.7
6- 1743.0
9- 1512.7
10- 1189.6
16- 104.4
12-  482.1
14-  254.1
13- 392.7
15-  186.7
VERENIGING
1- 11471.2
6- 6868.3
2- 11045.8
3- 10790.4
7- 6638.8
5- 7164.2
4- 7520.3
9- 14732.8
14- 2012.6
8- 6405.0
12- 2272.4
11- 2299.6
10- 3098.7
15- 1908.7
13- 2271.1
17- 1000.0
16- 1479.4
18- 830.3



DUIFKAMPIOENEN 0675 STAND GENERAAL V-M-E-A-J-N

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Oude Lashof Weerselo 28162522 12 9340.8
2 V. Bonnes De Lutte 28162237 10 8297.8
3 V. Bonnes De Lutte 11598522 12 8179.7
4 Comb, Oude Lashof Weerselo 27072535 11 7864 .4
5 Gebr. van Langen De Lutte 01176071 10 7813.5
6 G. Spitshuis De Lutte 01176347 10 7564,2
7 Comb. Oude Lashof Weerselo 28162523 10 7291.7
8 V. Bonnes De Lutte 28162218 10 6811.6
9 Gebr. van Langen De Lutte 28161984 10 6730.3
10 Gebr. van Langen De Lutte 28161975 11 6655.9
11 V. Bonnes De Lutte 01176233 10 6601.1
12 6. Spitshuis De Lutte 28162472 9 6552.2
13 B. Voorhuis 0ldenzaal 11584909 10 6549.0
14 V. Bonnes De Lutte 01176272 9 6507.4

15 G. Spitshuis De Lutte 28162410 9 6271.6



